

PORTARIA № 26, DE 01 DE JULHO DE 2025.

Designa Agente de Contratação.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIRÉ, ESTADO DO CEARÁ, LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município de Cariré e pelo e pelo Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art.1º. Designar o servidor ESMERALDINO SALES NETO para, sem prejuízo de suas funções, responder como Agente de Contratação da Câmara Municipal de Cariré-CE.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3º. Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Cariré, em 01 de julho de 2025.

LUCIANA CRISTINA RODRIGUES MIRANDA

Presidente da Câmara Municipal de Cariré





